СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

Об утверждении муниципальной целевой программы

«Развитие образования в муниципальном образовании Тихорецкий район»

на 2008-2010 годы»

В целях обеспечения доступности дошкольного и общего образования,

повышения качества предоставляемых образовательных услуг на территории

муниципального образования Тихорецкий район Совет муниципального

образования Тихорецкий район РЕШИЛ:

1.Утвердить муниципальную целевую программу «Развитие образования

в муниципальном образовании Тихорецкий район» на 2008-2010 годы»

(прилагается).

2.Администрации муниципального образования Тихорецкий район

обеспечить финансирование мероприятий муниципальной целевой программы

«Развитие образования в муниципальном образовании Тихорецкий район» на

2008-2010 годы».

3.Финансовому отделу администрации муниципального образования

Тихорецкий район (Федичев) предусмотреть средства в местном бюджете на

реализацию мероприятий  муниципальной целевой программы «Развитие

образования в муниципальном образовании Тихорецкий район» на 2008-2010

годы».

4.Организацию выполнения настоящего решения возложить на

заместителя главы муниципального образования Тихорецкий район

Л.Н.Артюшкину.

5. Решение Совета муниципального образования Тихорецкий район  от

12 января 2006 года № 93 протокол № 13 «О районной целевой программе

«Развитие образования в Тихорецком районе на 2006-2010 годы» признать

утратившим силу.

от 07 августа 2008 года  № 51  протокол № 3

 г.Тихорецк

 2

6.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянный комитет по вопросам здравоохранения и социальной защиты

населения, образования, культуры, спорта, делам семьи и молодежи  Совета

муниципального образования Тихорецкий район (Коршиков).

7.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Тихорецкий район                                С.П.Сергеев